
Józefów, Góra Lotnika 06.04.2019
Mała Liga XC #1 - Józefów Górka Lotnika

Młodzik

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 67 WĘGRZYNOWSKI
Bartosz Otwock Bike Salon

Team
Młodzik –
2005-2006
– 1

00:11:46.879
/ 1

00:12:37.449
/ 1 00:24:24.328 21.6 00:00:00 20

2 5 MAŁEK Filip Warszawa
IBOX MAŁA
LIGA
CYCLING
TEAM

Młodzik –
2005-2006
– 2

00:13:41.450
/ 2

00:14:49.917
/ 2 00:28:31.367 18.5 00:04:07 17.6

3 75 WYSZOMIERSKI
Adam Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2005-2006
– 3

00:13:42.207
/ 3

00:15:06.335
/ 3 00:28:48.542 18.3 00:04:24 16

Ukończyło: 3

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-18

Wystartowało: 3

Zapisało się: 13


